
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 лютого 2022 року № 22

Про виготовлення проєктно-
кошторисної документації

Керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», з метою організації руху на аварійно небезпечних перехрестях
населених пунктів територіальної громади, виконавчий комітет Гребінківської
міської ради
ВИРІШИВ:

1. Замовити виготовлення проєктно-кошторисної документації
«Капітальний ремонт. Організація дорожнього руху з влаштуванням
світлофорного об’єкту на перетині вул. Магістральна та вул. Кагамлика в
м. Гребінка Лубенського району Полтавської області».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


